

Námshgrein: Danska

6. bekkur

Kennari: Egill Páll og Kiddý Hörn

Tímajöldi á viku: 1,5 klukkustund.

Námsefni: Til grundvallar kennslu verður bókin *START* eftir Ásdísi Lovísu Grétardóttur og Ernu Jessen. Þar að auki verða ýmis önnur verkefni unnin sem fléttast inn í námsefni bókarinnar svo sem rafræn verkefni, hópaverkefni, munnlegar æfingar, hlustanir, ritanir, samskiptaæfingar og kynningar. Þar að auki horfa nemendur á danska kvikmynd.

Kennsluáðferðir og skipulag: Innlagnir, einstaklingsvinna, paravinna, vinnubókarvinna, hópavinna, skriflegar æfingar, námsleikir, samræður og hlustun.

Námsmat: Símat. Ýmis verkefni unnin einstaklingslega eða í pörum/hópum. Þátttaka og virkni nemenda í kennslustundum. Mat hæfniviðmiða eru birt á Mentor.

Hjálpargögn fyrir nemendur:

Orðabækur á netinu: www.islex.is og www.snara.is

Réttritunarorðabók: www.ordnet.dk

Rafrænt efni með *START*: hljóðbók, hlustunaræfingar, rafræn lesbók, rafræn vinnubók

Grunnþættir menntunar

Grunnþáttur	Áhersla er lögð á:
Læsi	Að nemendur geti lesið ólíka texta og beitt mismunandi lestraraðferðum. Að nemendur geti skrifað einfaldar setningar á dönsku. Að nemendur séu læsir á umhverfi sitt.
Sjálfbærni	Að nemendur verði meðvitaðir um umhverfi sitt. Að nemendur læri að beita þeim björgum sem í boði eru í tungumálanámi.
Heilbrigði og velferð	Að nemendur upplifi jákvætt andrúmsloft. Að nemendur taki sjálfstæðar ákvarðanir í námi og verkefnavali út frá áhuga sínum.

Lýðræði og mannréttindi	Að nemendu fái að hafa áhrif á hvaða efni sé tekið fyrir og hvernig það sé gert. Að tekið sé tillit til tilfinninga og líðan nemenda dag frá degi. Að styrkleikar hvers og eins nemanda fái að njóta sín.
Jafnrétti	Að öllum nemendum sé mætt á jafningjagrundvelli hverju sinni. Að komið sé til móts við alla nemendur hvað námsefni, verkefnaval o.fl. varðar.
Sköpun	Að nemendur fái tækifæri til að koma með hugmyndir af verkefnum. Að nemendur fái tækifæri til þess að nýta sköpunargáfur sínar í fjölbreyttum verkefnum.

*Viðfangsefni er birt með fyrirvara um breytingar og verður tekið fyrir í þeirri röð sem kennara finnst passa best.

Unnið verður með hæfniviðmið við lok 1. stigs skv. Aðalnámskrá grunnskóla.

Viðfangsefni*	Námsefni	Markmið:	Mat
Upphaf og kynning Hvor kommer du fra?	START Annað efni frá kennara	Að nemandi: <ul style="list-style-type: none"> - kynnist Danmörku. - átti sig á skyldleika dönsku við íslensku og önnur tungumál. - geti kynnt sig skriflega og munnlega. - auki orðaforða sinn. - skilji það mál sem notað er í kennslustofunni og getur brugðist við með orðum eða athöfnum - geti skrifað einfaldar setningar á dönsku. - geti lýst í einföldu máli því sem næst honum er, fjölskyldan, áhugamál, vinir o.s.frv. - geti skilið einfaldar frásagnir á dönsku. - geti fylgt einföldum þræði í myndmiðlum og greint frá því helsta. - geti spurt og svarað á einfaldan hátt. - geti tekið þátt í samskiptaæfingum með bekkjarfélögum. - geti undirbúið sig og lesið upp einfaldan texta. 	Námsmat er haft fjölbreytt og það lagt fyrir þegar hentar hverju sinni.
Líkaminn Min krop			
Fatnaður og litirnir Tøj og tilbeør			
Dagarnir Dagene			
Jól í Danmörku Jul i Danmark			
Fjölskyldan Familien			
Árstíðarnar fjórar De fire årstider			
Hvað er klukkan? Hvað er klokken?			
Heimilið mitt Mit hjem			
Afmæli Fødselsdag			